
Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
PORTARIA N° 2.311/2024, DE 23 DE OUTUBRO DE 2.024. 

"DISPÕE SOBRE REMOÇÃO DE SERVIDOR MUNICIPAL 

E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr. 

CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais 

em especial as contidas no artigo 47 da Lei Complementar n° 004/99 de 23 de junho de 

1999; 

Considerando o oficio n° 295/24 sobre o n° 14230/2024 de que 

solicita a remoção da servidora da Escola Militarizada Municipal Agmar Fernandes Balieiro 

para o CMEI Cândida Leopoldina de Andrade. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica removida a servidora municipal Sr.a PAULA 

ROBERTA DE OLIVEIRA SANTOS, ocupante do cargo efetivo de MERENDEIRA, 

matricula 6500, lotada atualmente na Escola Militarizada Municipal Agmar Fernandes 

Balieiro passando para o CMEI Cândida Leopoldina de Andrade, a partir de 23/10/2024 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando as disposições em contrário especialmente a portaria n° 2.270/2024, 

de 27 de agosto de 2.024. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de 

Goiás, em 23 de outubro de 2024. 

CLAUDIO HENRIQuE C 
(Prefeito Municipal) 

DIOGO F.-eV -RA 0 G. GOUVEIA VILELA 

ct,A.4,c,0 

(Sec.Mun.de Previdência, Agropecuária) 

Certifico que a pr nte Portaria foi publicada no 

PLACAR de avises Prefeitura djínçiolândia em 

23/10/2024 
-4 GvI, (1.,4) 

DIOGO FRANCO/. GOUVEIA VILELA 

(Sec. Mun. de Administração) 

Portaria n° 1961/2024 

Praga Ulysses Guimaties: n° 37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - 
CNN: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br 


